ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA

SECRETARIA DE SAÚDE

AVISO DE ADIAMENTO

Tomada de Preços nº 10.002/2014/CSL/SECRETARIA DE SAÚDE/PMJP

PROCESSO Nº 21.173/2013 – Toma da de Preços Nº 10.002/2014

OBJETO: SELEÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUTAR SERVIÇOS, REFORMA E

RECUPERAÇÃO DO CENTRO DE TESTAGEM E ACONSELHAMENTO (CTA) –

DST-AIDS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NOS ANEXOS.

 A Prefeitura Municipal de João Pessoa, através da Presidente da Comissão Setorial de

Licitação, Juliana Pereira de Lima, nomeada pela Portaria nº 732/2014, torna público,

que a sessão que estava prevista para o dia 22/10/2014 às 09h30min fica adiada com

data a ser comunicada posteriormente, considerando alterações administrativas

pertinentes ao Instrumento Convocatório. Esclarecimentos e dúvidas na Av. Júlia Freire,

s/n, Torre João Pessoa – PB, no horário das 08:00 às 12:00h e 14:00 às 18:00h.

Qualquer informação será prestada no local e horário acima citados.

 João Pessoa, 01 de Outubro de 2014.

Juliana Pereira de Lima

Presidente da Comissão Setorial de Licitação – SMS/JP